

癌種	レジメン名称	インターバル	投与日	薬品名称	薬品一般名	投与量	単位名称	
悪性リンパ腫	MTX+AraC+PSL 髄注		1	注射用メトトレキサート	メトトレキサート	15	mg	
			1	キロサイド注	シタラビン	40	mg	
			1	水溶性プレドニン	プレドニゾン	10	mg	
	A+AVD	28	1,15	ドキシソルピシン塩酸塩注射用	ドキシソルピシン	25	mg/m ²	
			1,15	アドセトリス点滴静注用	プレツキシマブ ヘドチン	1.2	mg/kg	
			1,15	エグザール	ビンブラスチン	6	mg/m ²	
			1,15	ダカルバジン注用	ダカルバジン	375	mg/m ²	
	ABVD	28	1,15	ドキシソルピシン塩酸塩注射用	ドキシソルピシン	25	mg/m ²	
			1,15	プレオ注射用	プレオマイシン	10	mg/m ²	
			1,15	エグザール	ビンブラスチン	6	mg/m ²	
			1,15	ダカルバジン注用	ダカルバジン	375	mg/m ²	
	Rituximab		7	1	リツキシマブBS点滴静注	リツキシマブ	375	mg/m ²
	Bendamustine		21	1,2	トリアキシン点滴静注用	ベンダムスチン	120	mg/m ²
	R-Bendamustine(90mg/m ²)		28	1	リツキシマブBS点滴静注	リツキシマブ	375	mg/m ²
				2,3	トリアキシン点滴静注用	ベンダムスチン	90	mg/m ²
	R-Bendamustine(120mg/m ²)		28	1	リツキシマブBS点滴静注	リツキシマブ	375	mg/m ²
				2,3 (もしくは1,2)	トリアキシン点滴静注用	ベンダムスチン	120	mg/m ²
	CHOP	21	1	オンコピン注射用	ビンクリスチン	1.4	mg/m ²	
			1	ドキシソルピシン塩酸塩注射用	ドキシソルピシン	50	mg/m ²	
			1	注射用エンドキサン	シクロホスファミド	750	mg/m ²	
			1-5	プレドニ錠	プレドニゾン	100	mg	
	CVP	21	1	オンコピン注射用	ビンクリスチン	1.4	mg/m ²	
			1	注射用エンドキサン	シクロホスファミド	750	mg/m ²	
			1-5	プレドニ錠	プレドニゾン	100	mg	
	THP-COP	21	1	テラルピシン注射用	ビラルピシン	40	mg/m ²	
			1	オンコピン注射用	ドキシソルピシン	1.4	mg/m ²	
			1	注射用エンドキサン	シクロホスファミド	650	mg/m ²	
			1-5	プレドニ錠	プレドニゾン	100	mg	
	THP-COP (高齢者用量)	21-28	1	テラルピシン注射用	ビラルピシン	30	mg/m ²	
			1	オンコピン注射用	ドキシソルピシン	1	mg/m ²	
			1	注射用エンドキサン	シクロホスファミド	500	mg/m ²	
			1-5	プレドニ錠	プレドニゾン	30	mg	
	R-CHOP	21	1	リツキシマブBS点滴静注	リツキシマブ	375	mg/m ²	
			2	オンコピン注射用	ビンクリスチン	1.4	mg/m ²	
			2	ドキシソルピシン塩酸塩注射用	ドキシソルピシン	50	mg/m ²	
			2-6	注射用エンドキサン プレドニ錠	シクロホスファミド プレドニゾン	750 100	mg/m ² mg	
	R-miniCHOP	21	1	リツキシマブBS点滴静注	リツキシマブ	375	mg/m ²	
			2	ドキシソルピシン塩酸塩注射用	ビンクリスチン	25	mg/m ²	
			2	オンコピン注射用	ドキシソルピシン	1	mg	
2-6			注射用エンドキサン プレドニ錠	シクロホスファミド プレドニゾン	400 100	mg/m ² mg		
R-CVP	21	1	リツキシマブBS点滴静注	リツキシマブ	375	mg/m ²		
		2	オンコピン注射用	ビンクリスチン	1.4	mg/m ²		
		2	注射用エンドキサン	シクロホスファミド	750	mg/m ²		
		2-6	プレドニ錠	プレドニゾン	100	mg		
CHASE	21	1	注射用エンドキサン	シクロホスファミド	1200	mg/m ²		
		1-3	エトボシド点滴静注液	エトボシド	100	mg/m ²		
		2,3	キロサイドN注	シタラビン	2000	mg/m ²		
		1-3	デキサート注	デキサメタゾン	33	mg		
CHASER	21	1	リツキシマブBS点滴静注	リツキシマブ	375	mg/m ²		
		1	注射用エンドキサン	シクロホスファミド	1200	mg/m ²		
		1-3	エトボシド点滴静注液	エトボシド	100	mg/m ²		
		2,3	キロサイドN注	シタラビン	2000	mg/m ²		
			1-3	デキサート注	デキサメタゾン	33	mg	
ESHAP	21	1-4	エトボシド点滴静注液	エトボシド	40	mg/m ²		
		1-4	シスプラチン注	シスプラチン	25	mg/m ²		
		5	キロサイドN注	シタラビン	2000	mg/m ²		
		1-5	ソル・メドロール静注用	メチルプレドニゾン	500	mg		
R-ESHAP	21	1	リツキシマブBS点滴静注	リツキシマブ	375	mg/m ²		
		1-4	エトボシド点滴静注液	エトボシド	40	mg/m ²		
		1-4	シスプラチン注	シスプラチン	25	mg/m ²		
		5	キロサイドN注	シタラビン	2000	mg/m ²		
			1-5	ソル・メドロール静注用	メチルプレドニゾン	500	mg	
R-THP-COP	21	1	リツキシマブBS点滴静注	リツキシマブ	375	mg/m ²		
		2	テラルピシン注射用	ビラルピシン	40	mg/m ²		
		2	オンコピン注射用	ドキシソルピシン	1.4	mg/m ²		
		2	注射用エンドキサン	シクロホスファミド	650	mg/m ²		
			2-6	プレドニ錠	プレドニゾン	100	mg	
R-THP-COP (高齢者量)	21-28	1	リツキシマブBS点滴静注	リツキシマブ	375	mg/m ²		
		2	テラルピシン注射用	ビラルピシン	30	mg/m ²		
		2	オンコピン注射用	ドキシソルピシン	1	mg/m ²		
		2	注射用エンドキサン	シクロホスファミド	500	mg/m ²		
			2-6	プレドニ錠	プレドニゾン	30	mg	

DA-R-EPOCH[Level-2]	21	1 1-4 1-4 1-4 5 1-5	リツキシマブBS点滴静注 ドキシルピシン塩酸塩注射用 オンコピン注射用 エトボシド点滴静注液 注射用エンドキサン フレドニオン錠	リツキシマブ ドキシルピシン ピンクリスチン エトボシド シクロホスファミド フレドニオン錠	375 10 0.4 50 480 60	mg/ml mg/ml mg/ml mg/ml mg/ml mg/ml
GDP75-	21	1,8 1 1-4	ゲムシタピン点滴静注用 シスプラチン点滴静注 デキササート	シスプラチン ゲムシタピン デキサメタゾン	1000 75 40	mg/ml mg/ml mg
R-GDP75-	21	1 2,9 2 2-5	リツキシマブBS点滴静注 ゲムシタピン点滴静注用 シスプラチン点滴静注 デキササート	リツキシマブ ゲムシタピン シスプラチン デキサメタゾン	375 1000 75 40	mg/ml mg/ml mg/ml mg
GEM	28	1,8,15	ゲムシタピン点滴静注用	ゲムシタピン	1000	mg/ml
R-GEM	28	1 1,8,15	リツキシマブBS点滴静注 ゲムシタピン点滴静注用	リツキシマブ ゲムシタピン	375 1000	mg/ml mg/ml
G-Bendamustine (CD20陽性濾胞性リンパ腫)	28	1(1コース目のみ1,8,15) 2,3	【限】ガザイバ点滴静注 トリアキシン点滴静注用	オビヌツズマブ ベンダムスチン	1000 90	mg mg/ml
G-CHOP (CD20陽性濾胞性リンパ腫)	21	1(1コース目のみ1,8,15) 2 2 2 2-6	【限】ガザイバ点滴静注 オンコピン注射用 ドキシルピシン塩酸塩注射用 注射用エンドキサン フレドニオン錠	オビヌツズマブ ピンクリスチン ドキシルピシン シクロホスファミド フレドニオン錠	1000 1.4 50 750 100	mg mg/ml mg/ml mg/ml mg
G-CVP (CD20陽性濾胞性リンパ腫)	21	1(1コース目のみ1,8,15) 2 2 2-6	【限】ガザイバ点滴静注 オンコピン注射用 注射用エンドキサン フレドニオン錠	オビヌツズマブ ピンクリスチン シクロホスファミド フレドニオン錠	1000 1.4 750 100	mg mg/ml mg/ml mg
Obinutuzumab (CD20陽性濾胞性リンパ腫)	2か月に1回	1	【限】ガザイバ点滴静注	オビヌツズマブ	1000	mg
Brentuximab vedotin	21	1	アドセトリス点滴静注用	ブレンツキシマブ ヘドチン	1.8	mg/kg
A-CHP	21	1 1 1 1-5	アドセトリス点滴静注用 ドキシルピシン塩酸塩注射用 注射用エンドキサン フレドニオン錠	ブレンツキシマブ ヘドチン ドキシルピシン シクロホスファミド フレドニオン錠	1.8 50 750 100	mg/kg mg/ml mg/ml mg
Pola-BR	21	1 1(1コース目のみ2) 1,2(1コース目のみ2,3)	リツキシマブBS点滴静注 ボライビー点滴静注用 トリアキシン点滴静注用	リツキシマブ ボラツズマブ ヘドチン ベンダムスチン	375 1.8 90	mg/ml mg/kg mg/ml
Pola-R-CHP	21	1 2 2 2 1-5	リツキシマブBS点滴静注 ボライビー点滴静注用 ドキシルピシン塩酸塩注射用 注射用エンドキサン フレドニオン錠	リツキシマブ ボラツズマブ ヘドチン ドキシルピシン シクロホスファミド フレドニオン錠	375 1.8 50 750 100	mg/ml mg/kg mg/ml mg/ml mg
Epcoritamab【1コース目】 (B細胞リンパ腫、FL(Grade3B))	28	1 8 15,22	エプキンリ皮下注 エプキンリ皮下注 エプキンリ皮下注	エプコリタマブ エプコリタマブ エプコリタマブ	0.16 0.8 48	mg mg mg
Epcoritamab【2-3コース目】 (B細胞リンパ腫、FL(Grade3B))	28	1,8,15,22	エプキンリ皮下注	エプコリタマブ	48	mg
Epcoritamab【4-9コース目】 (B細胞リンパ腫、FL(Grade3B))	28	1,15	エプキンリ皮下注	エプコリタマブ	48	mg
Epcoritamab【10コース目以降】 (B細胞リンパ腫、FL(Grade3B))	28	1	エプキンリ皮下注	エプコリタマブ	48	mg
Epcoritamab【1コース目】 (FL(Grade1-3A))	28	1 8 15 22	エプキンリ皮下注 エプキンリ皮下注 エプキンリ皮下注 エプキンリ皮下注	エプコリタマブ エプコリタマブ エプコリタマブ エプコリタマブ	0.16 0.8 3 48	mg mg mg mg
Epcoritamab【2-3コース目】 (FL(Grade1-3A))	28	1,8,15,22	エプキンリ皮下注	エプコリタマブ	48	mg
Epcoritamab【4-9コース目】 (FL(Grade1-3A))	28	1,15	エプキンリ皮下注	エプコリタマブ	48	mg
Epcoritamab【10コース目以降】 (FL(Grade1-3A))	28	1	エプキンリ皮下注	エプコリタマブ	48	mg
MPV	14	1 1 1-7(奇数コース)	注射用メトトレキサート オンコピン 塩酸プロカルバジン	メトトレキサート ピンクリスチン プロカルバジン	3500 1.4 100	mg/ml mg/ml mg/ml
R-MPV	14	1	リツキシマブBS点滴静注	リツキシマブ	375	mg/ml

			1	注射用メトトレキサート	メトトレキサート	3500 mg/ml
			1	オンコピン	ビンクリスチン	1.4 mg/ml
			1-7(奇数 コース)	塩酸プロカルバジン	プロカルバジン	100 mg/ml
	HD-MTX	14	1	注射用メトトレキサート	メトトレキサート	3500 mg/ml
	HD-MTX	14	1	リツキシマブBS点滴静注	リツキシマブ	375 mg/ml
			2	注射用メトトレキサート	メトトレキサート	3500 mg/ml
	Vincristine	7	1	オンコピン	ビンクリスチン	1.4 mg/ml
	エクザール単独	7	1	エクザール	ビンブラスチン	0.1~0.3 mg/kg
	Pralatrexate	49	1,8,15 22,29,36	ジフォルタ注射液	プラトラレキサート	30 mg/ml
	Romidepsin	28	1,8,15	(限)イストダクス点滴静注用	ロミデプシン	14 mg/ml
	Ranimustine	14	1	注射用サイメリン	ラニムスチン	90 mg/ml
	DeVIC	21	1	カルボプラチン点滴静注液	カルボプラチン	300 mg/ml
			1,2,3	エトボシド点滴静注液	エトボシド	100 mg/ml
			1,2,3	注射用イホマイド	イホマイド	1500 mg/ml
	Nivolumab	14	1	オプジーブ点滴静注	ニボルマブ	240 mg
	Pembrolizumab	21	1	キイトルーダ点滴静注	ペムブロリズマブ	200 mg
	SMILE	28	1	注射用メトトレキサート	メトトレキサート	3500 mg/ml
			2-4	エトボシド点滴静注液	エトボシド	100 mg/ml
			2-4	注射用イホマイド	イホマイド	1500 mg/ml
			8,10,12,14 ,16,18,20	ロイナーゼ注用	L-アスパラギナーゼ	6000 単位/ml
	Mogamulizumab	7	1	ボテリジオ点滴静注	モガムリズマブ	1 mg/kg
	Denileukin Diftitox	21	1-5	レミトロ点滴静注用	デニロイキン シフトクス	9 µg/kg
	mLSG15 a(VCAP)	21	1	オンコピン	ビンクリスチン	1 mg/ml
			1	ドキシソルピシン塩酸塩注射用	ドキシソルピシン	40 mg/ml
			1	注射用エンドキサン	シクロホスファミド	350 mg/ml
			1	フレドニソ錠	フレドニソロン	40 mg/ml
	mLSG15 b(AMP)	21	1	ドキシソルピシン塩酸塩注射用	ドキシソルピシン	30 mg/ml
			1	注射用サイメリン	ラニムスチン	60 mg/ml
			1	フレドニソ錠	フレドニソロン	40 mg/ml
	mLSG15 c(VECP)	21	1	注射用フィルデシン	ビンデシン	2.4 mg/ml
			1	カルボプラチン点滴静注液	カルボプラチン	250 mg/ml
			1-3	エトボシド点滴静注液	エトボシド	100 mg/ml
			1-3	フレドニソ錠	フレドニソロン	40 mg/ml
	Mog+mLSG15 a(VCAP)	21	1	ボテリジオ点滴静注	モガムリズマブ	1 mg/kg
			2	オンコピン	ビンクリスチン	1 mg/ml
			2	ドキシソルピシン塩酸塩注射用	ドキシソルピシン	40 mg/ml
			2	注射用エンドキサン	シクロホスファミド	350 mg/ml
			2	フレドニソ錠	フレドニソロン	40 mg/ml
	Mog+mLSG15 c(VECP)	21	1	ボテリジオ点滴静注	モガムリズマブ	1 mg/kg
			2	注射用フィルデシン	ビンデシン	2.4 mg/ml
			2	カルボプラチン点滴静注液	カルボプラチン	250 mg/ml
			2-4	エトボシド点滴静注液	エトボシド	100 mg/ml
			2-4	フレドニソ錠	フレドニソロン	40 mg/ml
多発性骨髄腫	VTD	21	1,4,8,11 1-21 1,2,4,5,8,9 ,11,12 または1-4,8- 11	ボルテソミブ注射用 ザレド デキサート	ボルテソミブ ザリドマイド デキサメタゾン	1.3 mg/ml 50~200 mg 20 mg
	Bd (多発性骨髄腫・寛解導入療法)	21	1,4,8,11 1,2,4,5,8,9 ,11,12	ボルテソミブ注射用 レナデックス	ボルテソミブ デキサメタゾン	1.3 mg/ml 20 mg
	Bd (多発性骨髄腫・維持療法)	35	1,8,15,22 1,2,8,9,15, 16,22,23	ボルテソミブ注射用 レナデックス	ボルテソミブ デキサメタゾン	1.3 mg/ml 20 mg
	MPB (多発性骨髄腫・寛解導入療法)	42	1,4,8,11,2 2,25,29,32	ボルテソミブ注射用	ボルテソミブ	1.3 mg/ml
			1-4	アルケラン	メルファラン	9 mg/ml
			1-4	フレドニソ錠	フレドニソロン	60 mg/ml
	MPB (多発性骨髄腫・維持療法)	42	1,8,15,22 1-4 1-4	ボルテソミブ注射用 アルケラン フレドニソ錠	ボルテソミブ メルファラン フレドニソロン	1.3 mg/ml 9 mg/ml 60 mg/ml
	DBd (1~8コース)	21	1,8,15(4 コース目以 降:1のみ) 1,4,8,11 1,2,4,5,8,9 ,11,12	ダラザレックス点滴静注 ボルテソミブ注射用 レナデックス/デキサート	ダラツムマブ ボルテソミブ デキサメタゾン	16 mg/kg 1.3 mg/ml 20 mg

DBd (9コース目以降)	28	1 1	ダラザレックス点滴静注 レナデックス	ダラツムマブ デキサメタゾン	16 mg/kg 20 mg
DBd皮下注 (1~8コース)	21	1,8,15(4 コース目以 降:1のみ) 1,4,8,11 1,2,4,5,8,9 ,11,12	ダラキューロ配合皮下注 ボルテゾミブ注射用 レナデックス	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ ボルテゾミブ デキサメタゾン	1800 mg 1.3 mg/ml 20 mg
DBd皮下注 (9コース目以降)	28	1 1	ダラキューロ配合皮下注 レナデックス	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ デキサメタゾン	1800 mg 20 mg
DLd (1,2コース)	28	1,8,15,22 1-21 1,8,15,22 2,9,16,23	ダラザレックス点滴静注 レブラミド デキサート レナデックス	ダラツムマブ レナリドミド デキサメタゾン デキサメタゾン	16 mg/kg 25 mg 20 mg 20 mg
DLd (3~6コース)	28	1,15 1-21 1,15 2,16 8,22	ダラザレックス点滴静注 レブラミド デキサート レナデックス レナデックス	ダラツムマブ レナリドミド デキサメタゾン デキサメタゾン デキサメタゾン	16 mg/kg 25 mg 20 mg 20 mg 40 mg
DLd (7コース目以降)	28	1 1-21 1 2 8,15,22	ダラザレックス点滴静注 レブラミド デキサート レナデックス レナデックス	ダラツムマブ レナリドミド デキサメタゾン デキサメタゾン デキサメタゾン	16 mg/kg 25 mg 20 mg 20 mg 40 mg
DLd皮下注 (1,2コース)	28	1,8,15,22 1-21 1,8,15,22	ダラキューロ配合皮下注 レブラミド レナデックス	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ レナリドミド デキサメタゾン	1800 mg 25 mg 40 mg
DLd皮下注 (3-6コース)	28	1,15 1-21 1,8,15,22	ダラキューロ配合皮下注 レブラミド レナデックス	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ レナリドミド デキサメタゾン	1800 mg 25 mg 40 mg
DLd皮下注 (7コース目以降)	28	1 1-21 1,8,15,22	ダラキューロ配合皮下注 レブラミド レナデックス	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ レナリドミド デキサメタゾン	1800 mg 25 mg 40 mg
DMPB (1コース)	42	1,8,15,22, 29,36 1,4,8,11,2 2,25,29,32 1-4 2-4	ダラザレックス点滴静注 ボルテゾミブ注射用 アルケラン フレドニン錠	ダラツムマブ ボルテゾミブ メルファラン フレドニソロン	16 mg/kg 1.3 mg/ml 9 mg/ml 60 mg/ml
DMPB (2-9コース)	42	1,22 1,8,22,29 1-4 2-4	ダラザレックス点滴静注 ボルテゾミブ注射用 アルケラン フレドニン錠	ダラツムマブ ボルテゾミブ メルファラン フレドニソロン	16 mg/kg 1.3 mg/ml 9 mg/ml 60 mg/ml
DMPB (10コース目以降)	28	1	ダラザレックス点滴静注	ダラツムマブ	16 mg/kg
DMPB/ダラキ1-0 (1コース)	42	1,8,15,22, 29,36 1,4,8,11,2 2,25,29,32 1-4 2-4	ダラキューロ配合皮下注 ボルテゾミブ注射用 アルケラン フレドニン錠	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ ボルテゾミブ メルファラン フレドニソロン	1800 mg 1.3 mg/ml 9 mg/ml 60 mg/ml
DMPB/ダラキ1-0 (2-9コース)	42	1,22 1,8,22,29 1-4 2-4	ダラキューロ配合皮下注 ボルテゾミブ注射用 アルケラン フレドニン錠	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ ボルテゾミブ メルファラン フレドニソロン	1800 mg 1.3 mg/ml 9 mg/ml 60 mg/ml
DMPB/ダラキ1-0 (10コース目以降)	28	1	ダラキューロ配合皮下注	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ	1800 mg
DPd(1~2コース)	28	1,8,15,22 1-21 1,2,8,9,15, 16,22,23	ダラキューロ配合皮下注 ボマリドミド レナデックス	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ ボマリドミド デキサメタゾン (経口)	1800 mg 4 mg 20 mg
DPd(3~6コース)	28	1,15 1-21 1,2,15,16 8,22	ダラキューロ配合皮下注 ボマリドミド レナデックス レナデックス	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ ボマリドミド デキサメタゾン (経口) デキサメタゾン (経口)	1800 mg 4 mg 20 mg 40 mg
DPd(7コース目以降)	28	1 1-21 1,2 8,15,22	ダラキューロ配合皮下注 ボマリドミド レナデックス レナデックス	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ ボマリドミド デキサメタゾン (経口) デキサメタゾン (経口)	1800 mg 4 mg 20 mg 40 mg
ERd(1~2コース)	28	1,8,15,22 1-21 1,8,15,22 1,8,15,22	エムプリシティ点滴静注用 レブラミド レナデックス デキサート	エロツズマブ レナリドミド デキサメタゾン (経口) デキサメタゾン (静注)	10 mg/kg 25 mg 28 mg 8 mg
ERd(3コース目以降)	28	1,15 1-21 1,15 8,22	エムプリシティ点滴静注用 レブラミド レナデックス レナデックス	エロツズマブ レナリドミド デキサメタゾン (経口) デキサメタゾン (経口)	10 mg/kg 25 mg 28 mg 40 mg

		1,15	デキサート	デキサメタゾン (静注)	8 mg
EPd(1~2コース)	28	1,8,15,22 1-21 1,8,15,22 1,8,15,22	エムプリシティ点滴静注用 ボマリト レナデックス デキサート	エロツズマブ ボマリドミド デキサメタゾン (経口) デキサメタゾン (静注)	10 mg/kg 4 mg 28 mg 8 mg
EPd(3コース目以降)	28	1 1-21 1 1 8,15,22	エムプリシティ点滴静注用 ボマリト レナデックス デキサート レナデックス	エロツズマブ ボマリドミド デキサメタゾン (経口) デキサメタゾン (静注) デキサメタゾン (経口)	20 mg/kg 4 mg 28 mg 8 mg 40 mg
Kd (週1回)	28	1,8,15 1,8,15,22	カイプロリス点滴静注用 レナデックス	カルフィルゾミブ デキサメタゾン	70 (1コース目 d1のみ20) mg/ml 40 mg
Kd (週2回)	28	1,2,8,9,15, 16 1,2,8,9,15, 16,22,23	カイプロリス点滴静注用 レナデックス	カルフィルゾミブ デキサメタゾン	56 (1コース目 d1のみ20) mg/ml 20 mg
KRd (1~12コース)	28	1,2,8,9,15, 16 1-21 1,8,15,22 2,9,16	カイプロリス点滴静注用 レブラミド レナデックス レナデックス	カルフィルゾミブ レナリドミド デキサメタゾン デキサメタゾン	27 (1コース目 d1,2のみ20) mg/ml 25 mg 40 mg 4 mg
KRd (13コース目以降)	28	1,2,15,16 1-21 1,8,15,22 2,16	カイプロリス点滴静注用 レブラミド レナデックス レナデックス	カルフィルゾミブ レナリドミド デキサメタゾン デキサメタゾン	27 mg/ml 25 mg 40 mg 4 mg
DKd皮下注 (1,2コース)	28	1,2,8,9,15, 16 1,8,15,22 1,2,8,9,15, 16 22	カイプロリス点滴静注用 ダラキューロ配合皮下注 レナデックス レナデックス	カルフィルゾミブ ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ デキサメタゾン デキサメタゾン	56 (1コース目 d1,2のみ20) mg/ml 1800 mg 20 mg 40 mg
DKd皮下注 (3~6コース)	28	1,2,8,9,15, 16 1,15 1,2,8,9,15, 16 22	カイプロリス点滴静注用 ダラキューロ配合皮下注 レナデックス レナデックス	カルフィルゾミブ ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ デキサメタゾン デキサメタゾン	56 mg/ml 1800 mg 20 mg 40 mg
DKd皮下注 (7コース目以降)	28	1,2,8,9,15, 16 1 1,2,8,9,15, 16 22	カイプロリス点滴静注用 ダラキューロ配合皮下注 レナデックス レナデックス	カルフィルゾミブ ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ デキサメタゾン デキサメタゾン	56 mg/ml 1800 mg 20 mg 40 mg
Isatuximab+Pd (初回)	28	1,8,15,22 1-21 1,8,15,22	サークリサ点滴静注 ボマリト レナデックス	イサツキシマブ ボマリドミド デキサメタゾン (経口)	10 mg/kg 4 mg 40 mg
Isatuximab+Pd (2コース目以降)	28	1,15 1-21 1,8,15,22	サークリサ点滴静注 ボマリト レナデックス	イサツキシマブ ボマリドミド デキサメタゾン (経口)	10 mg/kg 4 mg 40 mg
Isatuximab+d (1コース)	28	1,8,15,22 1,8,15,22	サークリサ点滴静注 レナデックス	イサツキシマブ デキサメタゾン (経口)	20 mg/kg
Isatuximab+d (2コース目以降)	28	1,15 1,8,15,22	サークリサ点滴静注 レナデックス	イサツキシマブ デキサメタゾン (経口)	20 mg/kg
IsaKd (1コース)	28	1,8,15,22 1,2,8,9,15, 16 1,2,8,9,15, 16,22,23	サークリサ点滴静注 カイプロリス点滴静注用 レナデックス	イサツキシマブ カルフィルゾミブ デキサメタゾン (経口)	10 mg/kg 56 (1コース目 d1,2のみ20) mg/ml 40 mg
IsaKd (2コース目以降)	28	1,15 1,2,8,9,15, 16 1,2,8,9,15, 16,22,23	サークリサ点滴静注 カイプロリス点滴静注用 レナデックス	イサツキシマブ カルフィルゾミブ デキサメタゾン (経口)	10 mg/kg 56 mg/ml 40 mg
Isatuximab+VRd	42	1,4,8,11, 22,25,29, 32 1,8,15,22, 29 1-14,22- 35 1,2,4,5,8,9, 11,12, 15,22,23,2 5,26,29,30 .32.33	ボルテゾミブ注射用 サークリサ点滴静注 レブラミド レナデックス	ボルテゾミブ イサツキシマブ レナリドミド デキサメタゾン (経口)	1.3 mg/ml 10 mg/kg 25 mg 20 mg
Isatuximab+VRd 【寛解導入2~4サイクル目】	42	1,4,8,11, 22,25,29, 32 1,15,29	ボルテゾミブ注射用 サークリサ点滴静注	ボルテゾミブ イサツキシマブ	1.3 mg/ml 10 mg/kg

			1-14,22-35	レブラミド	レナリドミド	25 mg
			1,2,4,5,8,9,11,12,15,22,23,25,26,29,30,32,33	レナテックス	デキサメタゾン (経口)	20 mg
	Isatuximab+VRd 【寛解導入5~17サイクル目】	28	1,15 1-21 1,8,15,22	サークリサ点滴静注 レブラミド レナテックス	イサツキシマブ レナリドミド デキサメタゾン (経口)	10 mg/kg 25 mg 20 mg
	Isatuximab+VRd 【寛解導入18サイクル目以降】	28	1 1-21 1,8,15,22	サークリサ点滴静注 レブラミド レナテックス	イサツキシマブ レナリドミド デキサメタゾン (経口)	10 mg/kg 25 mg 20 mg
	VAD		1-4 1-4 1-4,9-12,17-20	ドキシソルピシン塩酸塩注射用 オンコピン デキサート	ドキシソルピシン ピンクリスチン デキサメタゾン	9 mg/m ² 0.4 mg/m ² 40 mg
	Elranatamab【ステップアップ】	7	1 4	エルレフィオ皮下注	エルラナタマブ	12 mg 32 mg
	Elranatamab【1w】	7	1	エルレフィオ皮下注	エルラナタマブ	76 mg
	Elranatamab【2w】	14	1	エルレフィオ皮下注	エルラナタマブ	76 mg
	Elranatamab【4w】	28	1	エルレフィオ皮下注	エルラナタマブ	76 mg
	Talquetamab【A法】【漸増期】	14	1 4 8	タービー皮下注 タービー皮下注 タービー皮下注	トアルクエタマブ トアルクエタマブ トアルクエタマブ	0.01 mg/kg 0.06 mg/kg 0.4 mg/kg
	Talquetamab【A法】【維持期】	7	1	タービー皮下注	トアルクエタマブ	0.4 mg/kg
	Talquetamab【B法】【漸増期】	24	1 4 8 11	タービー皮下注 タービー皮下注 タービー皮下注 タービー皮下注	トアルクエタマブ トアルクエタマブ トアルクエタマブ トアルクエタマブ	0.01 mg/kg 0.06 mg/kg 0.4 mg/kg 0.8 mg/kg
	Talquetamab【B法】【維持期】	14	1	タービー皮下注	トアルクエタマブ	0.8 mg/kg
	Teclistamab【漸増期】	14	1 4 8	テクベイリ皮下注 テクベイリ皮下注 テクベイリ皮下注	テクリスタマブ テクリスタマブ テクリスタマブ	0.06 mg/kg 0.3 mg/kg 1.5 mg/kg
	Teclistamab【維持期】	7	1	テクベイリ皮下注	テクリスタマブ	1.5 mg/kg
骨髄異形成	Azacitidine	28	1-7	アザシチジン注射用	アザシチジン	75 mg/m ²
白血病	Vincristine	7	1	オンコピン	ピンクリスチン	1.4 mg/m ²
白血病/ALL	Blinatumomab(BW<45kg)【1コース目】	42	1-7 8-28	ビーリンサイト点滴静注用 ビーリンサイト点滴静注用	ブリナツモマブ ブリナツモマブ	5 µg/m ² 15 µg/m ²
	Blinatumomab(BW<45kg)【2-5コース目】	42	1-28	ビーリンサイト点滴静注用	ブリナツモマブ	15 µg/m ²
	Blinatumomab(BW<45kg)【6-9コース目】	84	1-28	ビーリンサイト点滴静注用	ブリナツモマブ	15 µg/m ²
	Blinatumomab(BW≥45kg)【1コース目】	42	1-7 8-28	ビーリンサイト点滴静注用 ビーリンサイト点滴静注用	ブリナツモマブ ブリナツモマブ	9 µg 28 µg
	Blinatumomab(BW≥45kg)【2-5コース目】	42	1-28	ビーリンサイト点滴静注用	ブリナツモマブ	28 µg
	Blinatumomab(BW≥45kg)【6-9コース目】	84	1-28	ビーリンサイト点滴静注用	ブリナツモマブ	28 µg
白血病/AML	Burkit-ALL213 Hyper CVAD	21	1-3 1-3 4,11 4 1-4,11-14	注射用エンドキサン 注射用エンドキサン オンコピン ドキシソルピシン塩酸塩注射用 デキサート注	シクロホスファミド シクロホスファミド ピンクリスチン ドキシソルピシン デキサメタゾン	300 mg/m ² 300 mg/m ² 1.4 mg/m ² 50 mg/m ² 33 mg
	Burkit-ALL213 R-Hyper CVAD	21	1,8 2-4 2-4 5,12 4 2-5,12-15	リツキシマブBS点滴静注 注射用エンドキサン 注射用エンドキサン オンコピン ドキシソルピシン塩酸塩注射用 デキサート注	リツキシマブ シクロホスファミド シクロホスファミド ピンクリスチン ドキシソルピシン デキサメタゾン	375 mg/m ² 300 mg/m ² 300 mg/m ² 1.4 mg/m ² 50 mg/m ² 33 mg
	Burkit-ALL213 MA	21	1 2,3 1-3	注射用メトトレキセート キロサイド注 ソル・メドロール	メトトレキセート シタラビン メチルプレドニゾロン	1000 mg/m ² 2000 mg/m ² 50 mg
	Burkit-ALL213 R-MA	21	1,8 2 3,4 2-4	リツキシマブBS点滴静注 注射用メトトレキセート キロサイド注 ソル・メドロール	リツキシマブ メトトレキセート シタラビン メチルプレドニゾロン	375 mg/m ² 1000 mg/m ² 2000 mg/m ² 50 mg
	inotuzumab ozogamicin【1サイクル目】	21	1 8,15	ベスボンサ点滴静注用 ベスボンサ点滴静注用	イノツズマブオゾガマイシン イノツズマブオゾガマイシン	0.8 mg/m ² 0.5 mg/m ²
	inotuzumab ozogamicin【寛解】	28	1,8,15	ベスボンサ点滴静注用	イノツズマブオゾガマイシン	0.5 mg/m ²

白血病/APL	inotuzumab ozogamicin【非寛解】	28	1 8,15	ベスボンサ点滴静注用 ベスボンサ点滴静注用	イノツマブオゾガマイシン イノツマブオゾガマイシン	0.8 mg/ml 0.5 mg/ml
	CAG	28	1-4 1-14	アクラシニン注射用 キロサイド注	アクラルピシン シタラビン	14 mg/ml 10 mg/ml
	マイロターグ	14	1	マイロターグ点滴静注用	ゲムツマブオゾガマイシン	9 mg/ml
	AML201 A IDA+Ara-C	14	1-3 1-7	イダマイシン静注用 キロサイド注	イダルピシン シタラビン	12 mg/ml 100 mg/ml
	AML201 B DNR+Ara-C	14	1-5 1-7	ダウノマイシン静注用 キロサイド注	ダウノルピシン シタラビン	50 mg/ml 100 mg/ml
	AML201 C HD Ara-C	7	1-5	キロサイドN注	シタラビン	2000 mg/ml
	AML201 D1 MIT+Ara-C	14	1-3 1-5	ノバントロン注 キロサイド注	ミトタンキトロン シタラビン	7 mg/ml 200 mg/ml
	AML201 D2 DNR+Ara-C	14	1-3 1-5	ダウノマイシン静注用 キロサイド注	ダウノルピシン シタラビン	50 mg/ml 200 mg/ml
	AML201 D3 ACR+Ara-C	14	1-5 1-5	アクラシニン注射用 キロサイド注	アクラルピシン シタラビン	20 mg/ml 200 mg/ml
	AML201 D4 A triple V	14	1-5 1-5 8 10	エトボシド点滴静注液 キロサイド注 オンコピン 注射用フィルデシン	エトボシド シタラビン ピンクリスチン ビンデシン	100 mg/ml 200 mg/ml 0.8 mg/ml 2 mg/ml
	APL212G【寛解導入】【B群】	61	1,2 1-最大60	イダマイシン静注用 ベサノイドカプセル	イダルピシン トレチノイン	8 mg/ml 45 mg/ml
	APL212G【寛解導入】【C群】	61	1-3 1-最大60	イダマイシン静注用 ベサノイドカプセル	イダルピシン トレチノイン	8 mg/ml 45 mg/ml
	APL212G【地固め】	7	1-5	トリセノックス点滴静注	三酸化二ヒ素	0.15 mg/kg
	APL220【寛解導入】【高リスク】	61	1,2 5-60 1-最大60	イダマイシン静注用 トリセノックス点滴静注 ベサノイドカプセル	イダルピシン 三酸化二ヒ素 トレチノイン	12 mg/ml 0.15 mg/kg 45 mg/ml
	APL220【寛解導入】【低・中リスク】	61	1-60 1-最大60	トリセノックス点滴静注 ベサノイドカプセル	三酸化二ヒ素 トレチノイン	0.15 mg/kg 45 mg/ml
	APL220【地固め】	56	20 1-14, 29-42	トリセノックス点滴静注 ベサノイドカプセル	三酸化二ヒ素 トレチノイン	0.15 mg/kg 45 mg/ml
	白血病/CLL	V+AZA	28	1-7	アザシチジン注射用	アザシチジン
			1-28	ベネクレクスタ錠	ベネトクラクス	d1 100, d2 200, d3以降400 mg
ビキセオス【寛解導入1コース目】		14	1,3,5	ビキセオス配合静注用	シタラビン ダウノルピシン	100 単位/ml
ビキセオス【寛解導入2コース目】		14	1,3	ビキセオス配合静注用	シタラビン ダウノルピシン	100 単位/ml
ビキセオス【地固め】		35	1,3	ビキセオス配合静注用	シタラビン ダウノルピシン	65 単位/ml
VenR		28	1 1-28	リツキシマブ注 ベネクレクスタ錠	リツキシマブ ベネトクラクス	375 (2コース目以 降500) mg/ml 400 mg
Obinutumab+Acalabrutinib【初回】			1 2 8,15 1-28	ガザイバ点滴静注 ガザイバ点滴静注 ガザイバ点滴静注 ベネクレクスタ錠	オビヌツマブ オビヌツマブ オビヌツマブ ベネトクラクス	100 mg 900 mg 1000 mg 400 mg
Obinutumab+Acalabrutinib【2-6コース目】		1 1-28	ガザイバ点滴静注 ベネクレクスタ錠	オビヌツマブ ベネトクラクス	1000 mg 400 mg	
ITP	Rituximab単独	7	1	リツキシマブ注	リツキシマブ	375 mg/ml
全身性ALアミロイドーシス	DCyBorD皮下注 (1,2コース) (全身性ALアミロイドーシス)	28	1,8,15,22	ダラキューロ配合皮下注	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ	1800 mg
			1,8,15,22	ベルケイド注射用	ボルテゾミブ	1.3 mg/ml
			1,8,15,22	エンドキサン錠	シクロホスファミド	300 mg/ml
			1,8,15,22 2,9,16,23	デカドロン錠 デカドロン錠	デキサメタゾン デキサメタゾン	20 mg 20 mg
DCyBorD皮下注 (3-6コース) (全身性ALアミロイドーシス)	28	1,15	ダラキューロ配合皮下注	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ	1800 mg	
		1,8,15	ベルケイド注射用	ボルテゾミブ	1.3 mg/ml	
		1,8,15,22	エンドキサン錠	シクロホスファミド	300 mg/ml	
		1,8,15,22 2,16 8,22	デカドロン錠 デカドロン錠 デカドロン錠	デキサメタゾン デキサメタゾン デキサメタゾン	20 mg 20 mg 40 mg	
DCyBorD皮下注 (7コース以降) (全身性ALアミロイドーシス)	28	1	ダラキューロ配合皮下注	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ	1800 mg	
		1	デカドロン錠	デキサメタゾン	20 mg	
移植	LEED		1,2	注射用エンドキサン	シクロホスファミド	60 mg/kg
			1-3	エトボシド点滴静注液	エトボシド	125 mg/ml

BuTT	4	アルケラン静注用	メルファラン	130	mg/ml
	1-4	ブスルフェクス点滴静注用	ブスルファン	3.2	mg/kg
	5,6	リサイオ点滴静注液	チオテバ	5	mg/kg